
 
На основу члана 18. тачка 3., а у вези са чланом 21. тачка 2. Покрајинске скупштинске  

одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист  АП 
Војводине", бр. 3/12-пречишћен текст), 

 
Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 29. јануара 2013. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О БИРАЧКИМ МЕСТИМА ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКA  
У  СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

НА ДОПУНСКИМ ИЗБОРИМА У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 3 АПАТИН, 17 ЗРЕЊАНИН III И 49 
СРБОБРАН 

  
 

I 
 

Гласање на допунским изборима за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  у  Изборној  јединици 3 Апатин, 17 Зрењанин III и 49 Србобран, расписаним за 17. 
фебруар 2013. године, спровешће се на следећим бирачким местима:  

 
 
НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ: 3 АПАТИН 
 

Р.БР. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 
ПП “ЈЕДИНСТВО” РЈ 
“ПИОНИР' 

AПАТИН, СОМБОРСКА 
119 

Светозара Марковића од броја 33 до краја и од броја 22 до 
краја, Змај Јовина, Сомборска од броја 87 до краја и од броја 80 
до краја, Ервин Шинка, Јанка Мишића, Стјепана Дебељака, 
Јосипa Колумба, Паје Маргановића, Златка Шнајдера, Хајдук 
Вељка, Језерска, Мије Орешког, Плитвичка, Пере Поповића Аге. 

2 
ДОМ ЗА СТАРЕ И 
ПЕНЗИОНЕРЕ 

АПАТИН, БЛОК 8 

Петефи Шандора од броја 61 до краја и од броја 46а до краја, 
Светозара Марковића од броја 1 до 31 и од броја 2 до броја 20, 
Миће Радаковића од броја 1 до броја 47а и од броја 2 до броја 
56, Раде Кончара од броја 1 до броја 59 и од броја 2 до броја 
42, Владе Ћетковића од броја 1 до броја 61 и од броја 2 до 
броја 46, Дожа Ђерђа од броја 23а/2 до броја 33 и од броја 34 
до броја 46, Сомборска од броја 61 до броја 85 и од броја 54 до 
броја 78, Мајора Тепића. 

3 ВРТИЋ “ПЧЕЛИЦА” 
АПАТИН, ОГЊЕНА 
ПРИЦЕ 63 

Гробљанска, Огњена Прице од броја 65 до краја и од броја 60 
до краја, Приморска, Светог Саве од броја 63 до краја и од броја 
60 до краја, Доже Ђерђа од броја 35 до краја и од броја 48 до 
краја, Војвођанска, Матије Гупца, Радничка, Раде Кончара од 
броја 61 до краја и од броја 44 до краја, Владе Ћетковића од 
броја 63 до краја и од броја 48 до краја. 

4 ЦРВЕНИ КРСТ 
АПАТИН, СТАНКА 
ОПСЕНИЦЕ ББ 

Николе Пашића, Стевана Сремца, Станка Опсенице од броја 55 
до краја и од броја 72 до краја, Пригревачка од броја 1 до броја 
3 и од броја 2 до броја 12, Војводе Путника, Јуке Колака, 
Јадранска, Источна, Димитрија Туцовића од броја 109 до краја и 
од броја 66 до краја, Светог Николе, Миће Радаковића од броја 
67 до краја и од броја 74 до краја, Огњена Прице од броја 29 до 
63 и од броја 26 до броја 58, Исидоре Секулић. 

5 
РАДНИЧКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

АПАТИН, ДИМИТРИЈА 
ТУЦОВИЋА 32 

Јосифа Панчића, Огњена Прице од броја 11 до броја 27 и од 
броја 8 до броја 24, Станка Опсенице од броја 1 до броја 53 и од 
броја 2 до броја 70, Димитрија Туцовића од броја 93 до броја 
107 и од броја 52 до 64, Доже Ђерђа од броја 1 до броја 23а/1 и 
од броја 2 до броја 32, Васе Пелагића, Петефи Шандора од 
броја 15 до броја 59 и од броја 6 до броја 46, Светог Саве од 
броја 13 до броја 61 и од броја 6 до броја 58, Миће Радаковића 
од броја 49 до броја 65 и од броја 58 до броја 72, Лазе Костића. 



6 
НАРОДНА 
БИБЛИОТЕКА 

АПАТИН, ПЕТЕФИ 
ШАНДОРА 2а 

Петефи Шандора од броја 1 до броја 13 и од броја 2 до броја 4, 
Блок 4/а, Блок 1, Блок 2, Блок 4/Б, Димитрија Туцовића од броја 
33 до броја 91 и од броја 16 до броја 50, Нушићева, Блок 4, Блок 
3, Блок 5, Српских владара од броја 1 до броја 27 и од броја 2 
до броја 30, Трг ослобођења, Светозара Милетића, Поштанска. 

7 
ТУРИСТИЧКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

АПАТИН, ПЕТЕФИ 
ШАНДОРА 2а 

Дунавска обала, Харчаш Вагони, Блок 8, 25. Маја, Железничка, 
Београдска, Дунавска, Савска, Рибарска, Загребачка, Димитрија 
Туцовића од броја 1 до броја 31 и од броја 2 до 14, Иве Лоле 
Рибара, Кучка салаш, Сомборска од броја 1 до броја 59 и од 
броја 2. До броја 52, Николе Тесле од броја 1 до броја 7 и од 
броја 2 до броја 10, Пиварска од броја 1 до броја 43 и од броја 2 
до броја 52. 

8 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
АПАТИН 

АПАТИН,ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА 2 

Милоша Обилића, Николе Тесле од броја 9 до броја 25а и од 
броја 12 до броја 22, Кружни насип од броја 1 до броја 35, 
Пиварска од броја 45 до краја и од броја 54 до краја, Његошева, 
Бранка Радичевића, Партизанска од броја 1 до броја 9 и од 
броја 2 до броја 6. 

9 
ГИМНАЗИЈА 
“НИКОЛА ТЕСЛА” 

АПАТИН, БЛОК 112 
112 (стамбене зграде: С-1,С-2,С-3,С-4,С-5,С-6,С-7,С-8,С-9 и 
Душка Трифуновића ). 

10 
ОШ “ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН” 

АПАТИН, СРПСКИХ 
ВЛАДАРА 25 

Николе Тесле од броја 65а до броја 109 и од броја 58а до броја 
86, Марка Орешковића од броја 1 до броја 17 и од броја 2 до 
броја 14, Светог Саве од броја 1 до броја 11 и од броја 2 до 
броја 4, Ђуре Ђаковића, Огњена Прице од броја 1 до броја 9 и 
од броја 2 до броја 6а, Петра Драпшина од броја 1 до броја 35 и 
од броја 2 до броја 38, Ђуре Салаја, Српских владара од броја 
29 до краја и од броја 32 до краја, Средња од броја 1 до броја 
33 и од броја 2 до броја 34. 

11 КУД “ДУНАВ” 
АПАТИН, МАРКО 
ОРЕШКОВИЋА 44А 

Вука Караџића, Јована Поповића, Петра Кочића, Марка 
Орешковића од броја 19 до краја и од броја 16 до краја, Алексе 
Шантића, Бран ка Ћопића, Филипа Вишњића, Ивана Цанкара, 
Пролетерских бригада, Првомајска, Војводе Синђелића, Вељка 
Влаховића, VII банијске бригаде, Ђуре Јакшића, Николе Тесле 
од броја 111 до броја 147 и од броја 86а до броја 114, Иве 
Андрића, VI личке дивизије. 

12 
ТЕХНИЧКА ШКОЛА - 
ДОМ УЧЕНИКА 

АПАТИН, 
ПРИГРЕВАЧКА бб 

Ловачка од броја 1 до броја 25 и од броја 2 до броја 28д, 29 
ноембра, Кате Пејиновић, Пригревачка од броја 5 до краја и од 
броја 14 до краја, Нова од броја 1 до броја 73 и од броја 2 до 
броја 80, Соње Маринковић, Марије Бурсаћ, Стевана 
Немањића, Вукице Митровић, др Младена Стојановића, 
Карађорђева. 

13 ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА ББ 

Николе Тесле од броја 149 до краја и од броја 116 до краја, 
Томице Поповића, Ловачка од броја 27 до краја и од броја 28е 
до краја, Нова од броја 75 до броја 129 и од броја 82 до броја 
144, Сонћанска од броја 63 до краја и од броја 52 до краја, 
Мирка Штулића, Саве Ковачевића, Серво Михаља, Наде Димић 

14 
ДЕЧЈИ ВРТИЋ 
“ПЧЕЛИЦА” 

АПАТИН, ПЕТРА 
ДРАПШИНА 72 

Кружни насип од броја 37 до броја 59, Николе Тесле од броја 27 
до броја 65 и од броја 24 до броја 58, Партизанска од броја 9а 
до краја и од броја 8 до краја, Петра Драпшина од броја 37 до 
броја 97 и од броја 40 до броја 94, Средња од броја 35 до краја 
и од броја 36 до краја 

15 
ОШ “ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН” 

АПАТИН, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА 21 

Бошка Бухе, Кружни насип од броја 61 до броја 137 и од броја 2 
до броја 6, Жарка Зрењанина, Сељачка, Лађарска од броја 1 до 
броја 41 и од броја 2 до броја 52, 7. Јула, Шумска, Виноградска, 
Дринска, Петра Драпшина од броја 99 до краја и од броја 96 до 
краја и Милоша Растовића. 



16 ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА ББ 

Рибарево, Пољска, IX Табла, Доситеја Обрадовића, Нова од 
броја 131 до краја и од броја 146 до краја, Лађарска од броја 43 
до краја и од броја 54 до краја, Сонћанска од броја 1 до броја 61 
и од броја 2 до броја 50, Чобанска, Кружни насип од броја 139 
до броја 213 и од броја 8 до краја, Стојана Матића и Дравска.  

17 
ДОМ КУЛТУРЕ – 
РОМСКО НАСЕЉЕ 

АПАТИН, 
ЗВЕЗДАНСКА 

Циглане, Велика, 24 октобра, Коперникова, Звезданска, 
Пионирска, Омладинска, Музичка, Мала, Барска, Кружни насип 
од броја 215 до краја и Блок 82 

18 “НОВИТЕТ” 
СОНТА, 
ЈУГОСЛОВЕНСКА ББ 

Солунска, Кратка, Салаш Кудељара, Воћњак, Кумановска, 
Карађорђева од броја 1 до броја 9 и од броја 2 до броја 2а, 
Југословенска од броја 1 до броја 35 и од броја 2 до броја 38, 
Кудељара, Виноградска, Кеверча, Марка Орешковића од броја 1 
до броја 19 и од броја 2 до броја 12а, Медан, Штросмајерова. 

19 ППК “СОНТА” 
СОНТА, 
ВОЈВОЂАНСКА 59 

Народне одбране од броја 85 до краја и од броја 80 до краја, 
Марка Орешковића од броја 21 до броја 71 и од броја 14 до 
броја 46, Јована Јовановића – Змаја од броја 73 до краја и од 
броја 78 до краја, Цара Лазара, Милоша Обилића, Косовска, 
Војвођанска од броја 59 до краја и од броја 60 до краја, Марка 
Краљевића од броја 1 до броја 7 и од броја 2 до броја 14, 
Југословенска од броја 37 до броја 51 и од броја 40 до броја 50, 
Вука Караџића од броја 1 до броја 11, Добровољачка.  

20 
ОШ “ИВАН ГОРАН 
КОВАЧИЋ” 

СОНТА, 
ВОЈВОЂАНСКА 58 

Кајмакчаланска од броја 1 до броја 35 и од броја 2 до броја 50, 
Војвођанска од броја 1 до броја 57 и од броја 2 до броја 58, 
Пионирска, Апатински пут, Вука Караџића од броја 2 до броја 
18, Јована Јовановића Змаја од броја 1 до броја 71 и од броја 2 
до броја 76, Карађорђева од броја 11 до броја 39 и од броја 4 до 
броја 32а, Народне одбране од броја 1 до броја 53 и до броја 2 
до броја 52. 

21 БИБЛИОТЕКА 
СОНТА, ВУКА 
КАРАЏИЋА 22 

Кајмакчаланска од броја 37 до краја и од броја 52 до краја, 
Пејакова, Гробљанска, Народне одбране од броја 55 до броја 83 
и од броја 54 до броја 78, Матије Гупца, Карађорђева од броја 
41 до краја и од броја 34 до краја, Његошева, Вука Караџића од 
броја 13 до броја 33 и од броја 20 до броја 40, Југословенска од 
броја 53 до броја 83 и од броја 52 до броја 90. Михајла Пупина, 
Београдска, Јадранска. 

22 
ЛОВАЧКО 
ДРУШТВО “ФАЗАН” 

СОНТА, ВУКА 
КАРАЏИЋА 116 

Николе Тесле, Стапарски пут, Жељезничка, Мађарска, 
Вашариште, Партизанска, Бубија, Крајишка, Вука Караџића од 
броја 35 до краја и од броја 42 до краја, Иве Андрића, Марка 
Орешковића од броја 73 до краја и од броја 48 до краја, Бањ, 
Лазе Костића, Југословенска од броја 85 до краја и од броја 92 
до краја, Марка Краљевића од броја 9 до краја и од броја 16 до 
краја, Мандиновци 

23 БИБЛИОТЕКА 
ПРИГРЕВИЦА, КРАЉА 
ПЕТРА ПРВОГ 35 

Карађоређва од броја 1 до броја 57 и од броја 2 до броја 54, 
Васиља Гаћеше од броја 1 до броја 49 и од броја 2 до броја 56, 
Краља Петра Првог од броја 1 до броја 53 и од броја 2 до броја 
52, Стојана Матића од броја 1 до броја 57 и од броја 2 до броја 
76, Ловачка, Драгана Ракића од броја 1 до броја 9 и од броја 2 
до броја 10, Апатинска, Апатински пут од броја 1 до броја 23 и 
од броја 2 до броја 14, Нине Мараковића од броја 35 до броја 
53, Вука Караџића од броја 1 до броја 23 и од броја 2 до броја 6. 

24 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

ПРИГРЕВИЦА, 
ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 55 

Васиља Гаћеше од броја 51 до краја и од броја 58 до краја, 
Нине Мараковића од броја 55 до краја и од броја 50 до краја, 
Краља Петра Првог од броја 55 до краја и од броја 54 до краја, 
Стојана Матића од броја 59 до краја и од броја 78 до краја, 
Жељезничка од броја 1 до броја 5а и од броја 2 до броја 16, 
Николе Тесле, Карађорђева од броја 59 до краја и од броја 56 
до краја. 

25 ОШ “МЛАДОСТ” 
ПРИГРЕВИЦА, ВУКА 
КАРАЏИЋА 6/А 

Баштованска, Мирка Штулића од броја 39 до краја и од броја 26 
до краја, Жељезничка од броја 7 до краја и од броја 18 до краја, 
Фабричка, Млинска , Стапарска, Стапарски пут, Вука Караџића 
од броја 23а до краја и од броја 8 до краја, Апатински пут од 
броја 103 до краја и од броја 92 до краја, Виноградарска, 
Дударска, Сомборска, Нова, Језерска, Обилићева, Милоша 



Чавића и Кудељарска. 

26 
ДЕЧИЈИ ВРТИЋ 
“ПЧЕЛИЦА” 

ПРИГРЕВИЦА, 
ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 54 

Драгана Ракића од броја 9а до краја и од броја 12 до краја, 
Задружна, Кате Пејиновић, Свилојевска, Гребенарска, 
Апатински пут од броја 25 до броја 101,и од броја 16 до броја 
90, Мирка Штулића од броја 1 до броја 37 и од броја 2 до броја 
24, Мала, Нине Мараковића од броја 1 до броја 33 и од броја 2 
до броја 48, Сонћанска, Римски шанчеви, Српских 
добровољаца. 

27 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА  

КУПУСИНА, 
АПАТИНСКИ ПУТ 4 

Звезданска, Шанчева, Доже Ђерђа, Јожефа Атиле, Арањи 
Јаноша, Бела земља, Орахова, Жарка Зрењанина, Дунавска, 
Острвска, Апатинскио пут од броја 1 до броја 35 и од броја 2 до 
броја 42, Иве Лоле Рибара, Београдска и Зелено дрво. 

28 ОШ “ЈОЖЕФ АТИЛА” КУПУСИНА 
Кошут Лајоша, Сомборски пут, Апатински пут од броја 37 до 
краја и од броја 44 до краја, Петефи Шандора, Калварија, 
Кратка, Сомборска, Ади Ендреа, Киш Ференца, Жељезничка. 

29 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

СВИЛОЈЕВО, 
ЖЕЛЕЗНИЧКА 21 

Свилојево 

 
УКУПНО БИРАЧКИХ МЕСТА У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 3 АПАТИН:29 
 

НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ: 17 ЗРЕЊАНИН III 
 

Р.БР. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

3 
ОШ ''ПЕТАР 
КОЧИЋ'' 

БАНАТСКИ 
ДЕСПОТОВАЦ, ТРГ 
ДУШАНА ЋУБИЋА 13 

Насељено место Банатски Деспотовац 

5 ОШ "1.ОКТОБАР" 
БОТОШ, ТОЗЕ 
МАРКОВИЋА 79   

Насељено место Ботош 

6 МЗ "ЕЛЕМИР" 
ЕЛЕМИР, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА 49 

Др Лазе Мијатова, Лењинова, Жарка Зрењанина, Тозе 
Марковића, Ђуре Јакшића, Гробљанска, Пролетерска, Бошка 
Мијатова, Змај Јовина, Иве Лоле Рибара, Бабатово 

7 
ОШ "СВЕТОЗАР 
МАРКОВИЋ-ТОЗА" 

ЕЛЕМИР, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА 47 

Чуварница, Крајишка, Партизанска, Жељезнички ред, Здравка 
Челара, Арадачки ред, Бранка Сурле, Доситеја Обрадовића, Др 
Младена Стојановића, Маршала Тита, Нушићев ред, Паје 
Радишића, Савице Соломуна, Трг Маршала Тита, Његошева, 
Вука Караџића, Милутина Суботина, Жарка Адамова 

11 ДОМ КУЛТУРЕ 
КЛЕК, САВЕ  
КОВАЧЕВИЋА 32 

Васе Мискина, Љуба Миљановића, Благоја Паровића, Николе 
Љубибратића, 29. Херцеговачке бригаде, Жарка Зрењанина, 
Економија,  Виногради, Чуварница, Шлајз, Саве Ковачевића од 
1-25/А и од 2-26, 29. новембра од 1-11 и од 2-28, Драгице 
Правице од 2-6 и од 1-7/Б, М. Бендераћа од 1-7 и од 2-14, 
Клечански друм 

12 
ОШ "ЈОВАН 
ДУЧИЋ" 

КЛЕК, ВАСЕ МИСКИНА 
45 

Радована Шакотића, С. Спајића, П. Драпшина, В. Маслеше, 2. 
октобра, 29. новембра од 30 до краја и од 13 до краја, Саве 
Ковачевића од 27 до краја и од 34 до краја, Драгице Правице од 
9 до краја и од 8 до краја, Маја Бендераћа од 16 до краја и од 9 
до краја, Кочин салаш 

13 
ОШ ''СТЕВАН 
КНИЋАНИН'' 

КНИЋАНИН, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА 2 

Насељено место Книћанин 

14 МЗ "ЗЛАТИЦА" ЛАЗАРЕВО, ГЛАВНА 12 
2. октобар, 22. децембар, Банатска, Бошка Бухе, Братства 
Јединства, Главна, Златица, Николе Тесле, Пионирска, Серво 
Михаља, Соње Маринковић 

15 ОМЛАДИНСКИ ДОМ 
ЛАЗАРЕВО, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 56 

Иве Лоле Рибара, Милана Симовића, Жарка Зрењанина, 
Славка Родића, Ново насеље, Првомајска, Омладинска, 4. Јула, 
Чуварница, Пушкинова 

16 МЗ "ЛАЗАРЕВО" 
ЛАЗАРЕВО, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 51 

Данила Ђокића, Ранка Дивљанина, Вука Караџића, Алексе 
Бојовића, Саве Ковачевића, Пере Косорића, Младена 
Стојановића 



 

18 
СПОМЕН ДОМ 
"ВЕЉКО ЛУКИЋ-
КУРЈАК" 

ЛУКИЋЕВО, 
БИРЧАНИНОВА 44А 

Насељено место Лукићево 

19 
ОШ "ДР БОШКО 
ВРЕБАЛОВ" 

МЕЛЕНЦИ, СРПСКИХ 
ВЛАДАРА 63 

Новосељачка, Железнички ред, Радничка, Влашкањско ново 
насеље, Чапаева, Алексеј Др Толстоја, Паје Војинова, З. 
Миросављева, Ж. Зрењанина, Боре Микина, Његошева од 27-
103 и од 26-80, Лењинова од 70-120/А и од 57-123, Браће 
Мијатова од 25-107 и од 38-116, Браће Барнића од 56-106 и од 
57-107, Максима Горког од 34-50 и од 29-39, Виноградска, 
Чуварница, Салаши, Железнича, Ново насеље  

20 
ОШ "ДР БОШКО 
ВРЕБАЛОВ" 

МЕЛЕНЦИ, СРПСКИХ 
ВЛАДАРА 63 

Његошева од 1-25 и од 2-24а, Лeњинова од 1-55 и од 2-68а, 
Браће Мијатова од 1-23а и од 2-38ц, Браће Барнића од 1-55 и 
од 2-54, Максима Горког од 2-32 и од 1-29б, С. Марковића 
(непарна страна), Српских Владара од 1-79 и од 2-80, В. 
Вујанова, Жарка Остојина од 1-57 и од 2-46, И.Л. Рибара од 1-
65б и од 2-70, Б. Радичевића од 1-63 и од 2-72, 3. октобра од 1-
39 и од 2-96, Вука Караџића, Ђуре Даничића, Трг Паје Бибића  

21 
ОШ "ДР БОШКО 
ВРЕБАЛОВ" 

МЕЛЕНЦИ, СРПСКИХ 
ВЛАДАРА 63 

С. Марковића (парна страна), Милована Мијатова, В. Назора, 
Живе Брцанског, Башаидски пут, Српских Владара од 82-до 
краја и од 81-до краја, Жарка Адамова, Жарка Остојина од 48 до 
краја и од 59 до краја, И.Л.Рибара од 72-156 и од 67-141, Б. 
Радичевића од 74-140 и од 65-121, 3. октобра од 98-160 и од 41-
75, Зелени венац, Радничко насеље, Проке Средојева, Зорана 
Миливојева, Драгољуба Жаркова, Бања Русанда  

23 МЗ "ОРЛОВАТ" 
ОРЛОВАТ, ТРГ УРОША 
ПРЕДИЋА 2 

Насељено место Орловат 

24 
ОШ ''ЂУРА 
ЈАКШИЋ'' 

ПЕРЛЕЗ, ТРГ КНЕЗА 
МИХАИЛА 2 

Трг Кнеза Михаила, Димитрија Туцовића, Ђуре Јакшића, 
Светосавска, Рит, Шумарска кућа, Жељезнички ред, 
Жељезничка стражара, Хидро-чвор, Батка, Др Радослава 
Панића, Краља Александра Карађорђевића, Руже Живановић, 
Краља Петра Првог, Васе Пелагића, Вука Караџића, Змај Јове 
Јовановића, Николе Тесле, Арсенија Чарнојевића, Београдски 
Пут, Викенд зона, Зрењанински друм  

25 
ОШ ''ЂУРЕ 
ЈАКШИЋ'' 

ПЕРЛЕЗ, ТРГ КНЕЗА 
МИХАИЛА 2 

Банатска, Уроша Предића, Кнеза Милоша, Војвођанска, 
Виноградска, Светозара Марковића, Светозара Милетића, 
Одаџићева, Др Васе Стајића, Цара Душана, Исидоре Секулић, 
Доситеја Обрадовића, Жижићева, Михајла Пупина 

26 ОШ ''СВЕТИ САВА'' 
СТАЈИЋЕВО, ТОЗЕ 
МАРКОВИЋА 26 

Насељено место Стајићево 

27 МЗ ''ТАРАШ'' 
ТАРАШ, МАРШАЛА 
ТИТА 57 

Насељено место Тараш 

28 МЗ ''ТОМАШЕВАЦ'' 
ТОМАШЕВАЦ, ТРГ 
СЛОБОДЕ 5 

Насељено место Томашевац 

29 
ОШ ''ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ'' 

ФАРКАЖДИН, 
МАРШАЛА ТИТА 2 

Насељено место Фаркаждин 

30 
ОШ ''БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ'' – 
ХОЛ 

ЧЕНТА, 
ЧАРНОЈЕВИЋЕВА 17 

Пионирска, Павловићева, Нушићева, Уроша Предића, 
Чарнојевићева, Милоша Црњанског, Пупинова, Партизански пут, 
Старо село, Чуварница, Нова улица, Језерска, Стевице 
Јовановића, Зрењанински пут 

31 

ОШ ''БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ'', 
УЧИОНИЦА 
ФИЗИКЕ И ХЕМИЈЕ 
– УЛАЗ ИЗ 
ДВОРИШТА 

ЧЕНТА, 
ЧАРНОЈЕВИЋЕВА 17 

Аласка, Ђуре Јакшића, Банатска, Николе Тесле, Бранка 
Радичевића, Пинкијева, Косте Симина, Циглићева, Змај Јовина, 
Мике Антића, Виноградска, Подбарска, Језерски пут, 
Панчевачка, Стевана Сремца, Андрићева 

40 
ДОМ МЗ ''ЗЕЛЕНО 
ПОЉЕ'', ВЕЛИКА 
САЛА 

ЗРЕЊАНИН, 
БАРАЊСКА 18 

Аугуста Цесарца, Бачка, Црногорска, Хајдук Вељка, Ивана 
Мештровића, Петра Прерадовића, Радоја Домановића, 
Сремска, Јосифа Панчића, Темишварски друм (парна страна), 
Темишварски друм I ред, Темишварски друм II ред, Мирослава 
Антића, Мирослава Крлеже, Клајнова 

41 
ДОМ МЗ ''ЗЕЛЕНО 
ПОЉЕ'', ХОЛ 

ЗРЕЊАНИН, 
БАРАЊСКА 18 

Барањска, Херцеговачка, Лазаревачки друм, Ловачка, 
Милентија Поповића, Олге Петров, Пере Сегединца, 
Шумадијска, Владимира Роловића, Београдска (непарна 
страна), Уљарска, Стевана Јаковљевића, Петра Ковалића 



 

42 
ДЕЧИЈИ ВРТИЋ 
"БИБЕРЧЕ" 

ЗРЕЊАНИН, 
ШУМАДИЈСКА ББ 

Багремова, Царинска, Драгице Правице, Едуарда Ерија, 
Кајмакчаланска, Наде Димић, Оповачка, Омладинских бригада, 
Душка Трифуновића, Миленка Бојанића, XIII Војвођанске 
бригаде, Раде Трнића, Фабрика станица, Зелено поље III ред 

 
УКУПНО БИРАЧКИХ МЕСТА У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 17 ЗРЕЊАНИН III:26 

 
НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ: 49 СРБОБРАН 
 

Р.БР. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 БИФЕ “ЈАСНА” 
НОВОСАДСКА 5, 
СРБОБРАН 

Авалска, Б. Нушића, Ј. Тодора, Космајска, Мишарска, 
Неретвљанска, Новосадска, Новосадски пут, Пионирска, 
Смедеревска, Туријски пут, Змајевачки пут, Железничка, Ђ. 
Зличића 

2 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”  

РАТAРСКА ББ, 
СРБОБРАН 

Партизанска, Струмичка, Пролетерска, Ратарска, Салашка, 
Војвођанских бригада, Шлајз, зграда Електроистока 

3 ДОМ ЗДРАВЉА  
Ј. ПОПОВИЋА 25, 
СРБОБРАН 

Ј. Поповића 6-60 и 9-89; Ж. Зрењанина 1-29 и 2-36; 9. Југовића 
1-33 и 2-26; П. Драпшина 27-53 и 40-68; Добровољачка 1-27 и 2-
30; М. Обилића 1-19 и 2-20; Салаш Сирњево 

4 ОШ “ВУК КАРАЏИЋ”  ХАЈДУК ВЕЉКА ББ 
Ј. Ј. Змаја; Х. Вељка 1-9 и 2-10; С. Марковића, Карађорђева 1-
11; С. Саве 1-49 и 2-36; Трг Слободе, Трг Николаја 
Велимировића, Доситејева, Србијанска, В. Караџића 2-22 и 1-19 

5 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, ШКОЛА 
“НЕЦИЋ” 

Ј. ПОПОВИЋА 9, 
СРБОБРАН 

Ђ. Јакшића, М. Црњанског 1-21 и 2-28; Карађорђева 2-98 и 13-
81; Ј. Поповића 2-4 и 1-7/1 

6 
ЛОКАЛ “ЗЛАТНИ 
РОГ” 

ЊЕГОШЕВА 1, 
СРБОБРАН 

Светог Саве 51-115 и 38-132; Ђ. Бастића, Солидарности, 
Призренска, Шумадијска, Салаш Суб. Пут 

7 
МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 
СРБОБРАН 

ДОЖА ЂЕРЂА 2, 
СРБОБРАН 

Бачка, Барска, Иђошка, М. Обилића 21-51 и 22-42; П. Драпшина 
1-25 и 2-38; Ф. Вишњића, Г. Принципа, Л. Костића 1-61 и 2-54; 
Цара Лазара 

8 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН, 
“ПЕШТИЦА” 

ЛАЗЕ КОСТИЋА 26, 
СРБОБРАН 

Поповача венац, Рибарска, В. Пелагића, Барток Бела, 
Његошева, Београдска, Лист Ференца, Салаши: Поповача, 
Торине 

9 
ЛОКАЛ 
“ТАМБУРАШЕВ”  

ХАЈДУК ВЕЉКА 85, 
СРБОБРАН 

Хајдук Вељка 11-85 и 12-60; Омладинска, М. Селимовића, М. 
Црњанског 23-49 и 30-74; Јадранска, Каналска, М. Пивнички, 
Стеријина, Н. Тесле 1-37 и 2-36; М. Јоцића, 27. марта, Д. Киша 

10 
ЛОКАЛ 
“ТАМБУРАШЕВ” 2 

ХАЈДУК ВЕЉКА 85, 
СРБОБРАН 

Добровољачка 29-85 и 32-92; П. Драпшина 55-119 и 70-136; 9. 
Југовића 35-95 и 28-100; Цетињска, Салаш Разлеви 

11 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН “КАЋ” 1  

НИКОЛЕ ТЕСЛЕ ББ, 
СРБОБРАН 

Дунавска, Нишка, Кнез Михајлова, Бјеловарска, Савска, Војводе 
Синђелића, Ж. Зрењанина 31-101 и 38-112; М. Краљевића, 
Мала, Земљорадничка 



12 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН, “КАЋ” 2 

НИКОЛЕ ТЕСЛЕ ББ, 
СРБОБРАН 

Дринска, Дравска, Моравска, Врбашка, Врбашки пут, И. 
Милутиновића, Вардарска, Задругарска, С. Ковачевића, И. 
Андрића, С. Сремца, Кајмакчаланска, Салаш Радош  

13 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН, “ТУК” 1 

МИЛОША ОБИЛИЋА 
70, СРБОБРАН 

Политова, Бардова, С. Маринковић, В. Караџића 21-49 и 24-46; 
В. Чарапића, Салаш Тук, С. Главаша 1-23 

14 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН, “ТУК” 2 

МИЛОША ОБИЛИЋА 
70, СРБОБРАН 

М. Обилића 53-163 и 44-144; Вука Караџића 51-83 и 48-74; 
Бигина, С. Главаша 2-28; И. Бирчанина 

15 
ОШ “Ј. ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ” 

Д. ЂЕРЂА 1, 
СРБОБРАН 

Д. Ђерђа 1-129 и 6-124; Напредна, П. Шандора 1-81 и 2-88; 
Скопљанска 1-9 и 2-4 

16 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ” 
СРБОБРАН 

СКОПЉАНСКА 11, 
СРБОБРАН 

А. Ендреа 1-87 и 2-56; Дубровачка, Фрушкогорска, Ј. Атиле, 
Крива 

17 СЗР “РУЖИЦА” 
СКОПЉАНСКА 32, 
СРБОБРАН 

Скадарска, Улица 1848., Пап Павла, Скопљанска 11-47 и 6-32; 
Пољска, Туријска, Војвођанска, Солунска, Таковска, В. М. 
Михаља, Виноградарска, Ж. Продановића, Првомајска 

18 
БИВША 
ИГРАОНИЦА “РЕД 
ДРАГОН”  

ПЕРЕ СЕГЕДИНЦА 9, 
СРБОБРАН 

Срб. шанац, Н. Голупског, 7. јула, Телечка, Барањска, И. 
Цанкара, Банатска, Кривајска, Мађарска, Радничка, Крајишка, 
19. октобра 1-33 и 2-58; П. Сегединца 1-99 

19 ПОШТА “БЕГЛУК” 
19. ОКТОБРА 68, 
СРБОБРАН 

П. Сегединца 2-206; Б. Радичевића, А. Шантића, Дурмиторска, 
С. Милетића, Салаши: (Девечер, Б. пут, Кипово, Сег.пут, Бели 
Јарош) 

20 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН, 
“БЕГЛУК” 1 

19. ОКТОБРА 68, 
СРБОБРАН 

Ј. Катића, Охридска, Зетска, Сарајевска, 19. октобар 35-115; 
Колубарска, Д. Туцовића 2-4 и 1-3а 

21 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН, 
“БЕГЛУК” 2 

19. ОКТОБРА 68, 
СРБОБРАН 

Цигљарска, Д. Туцовића 6-18 и 5-19; Девечерска, Сремска, З. 
венац, А. К. Нанице, Шајкашка, 19. октобар 60-126 

22 “ЛОВАЧКИ КЛУБ”  
СВЕТОГ САВЕ 30, 
ТУРИЈА 

С. Попновакова, С. Марковића 1-15 и 2-34, 22. октобра, Д. 
Обрадовића, Пролетерска, Ж. Зрењанина, Каналска, 
В.Ж.Мишића, Видовданска 1-33а и 2-6 

23 
ОШ “ПЕТАР 
ДРАПШИН”  

ДОСИТЕЈА 
ОБРАДОВИЋА 2, 
ТУРИЈА 

С. Милетића, 7. јула, Браће Медурић, Железничка, С. 
Марковића 17-19 и 36-50; Видовданска 8-16 и 35-47; 
Партизанска 

24 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 
ТУРИЈА 

СВЕТОГ САВЕ 30, 
ТУРИЈА 

Б. Радичевића, Војске Југославије, Ј. Поповића, Салаши, Светог 
Саве 2-32 и 1-25; Николе Тесле 1-3 и 2-8; П. Драпшина, 
Војвођанска 

 



25 

УСТАНОВА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ 
“РАДОСТ”, 
СРБОБРАН, 
ЗАБАВИШТЕ 
ТУРИЈА 

ВУКА КАРАЏИЋА 8, 
ТУРИЈА 

В. Караџића, Ј. Ј. Змаја, М. Јоцића, С. Ковачевића, 
Кајмакчаланска, Светог Саве 31-63 и 36-60; Николе Тесле 5-9 и 
10-24 

26 
МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 
НАДАЉ 

ЛАЗАРА РАКИЋА 33, 
НАДАЉ 

Земљорадничка, Др Л. Ракића, Железничка, Шумска; 
Б.Радичевића 1-3 и 2-6/2 

27 
ОШ “Ж. ЗРЕЉАНИН 
УЧА”, НАДАЉ 1 

СВЕТОГ САВЕ 31, 
НАДАЉ 

Браће Јоцков, Браће Мажић, Браће Пантић, П. Драпшина, 
Првомајска 

28 
ОШ “Ж. ЗРЕЉАНИН 
УЧА, НАДАЉ 2 

СВЕТОГ САВЕ 31, 
НАДАЉ 

Б. Радичевића 5-11 и 8-10, Д. Мишовића, Светог Саве, 
Омладинска, Партизанска, С. Милетића, В. Караџића, Салаши 

 
УКУПНО БИРАЧКИХ МЕСТА У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 49 СРБОБРАН :28 

 

 

II 

 

     Ово решење објавити у „Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“ 

 

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

Број: 013-13/2013                                                                  ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ 
У Новом Саду, 29. јануара 2013. год.                                              Дарко Рудић, с.р. 
 

 

 


